２０２１年５月１８日

株式会社近鉄・都ホテルズ

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた取組み状況について

  新型コロナウイルス感染拡大の状況を踏まえ、さらなる感染拡大を防ぐため、

当社では下記の取組みを行っておりますのでお知らせいたします。

記

（本部事務所）

・テレワークを最大限活用し、本部事務所内の出勤者数７割減を目標とします。

 現在の出勤者数は概ね５割(*)であり、さらなる低減に努めます。

 （*）ホテル運営のため出社が必要な職場を除きます。

・業務の都合等によりやむを得ず出社する場合も、時差出勤を行うなど混雑時間帯

の出退勤を回避するよう努めます。

（都ホテルズ＆リゾーツ各ホテル）

・一部のホテルを休業するほか、営業中のホテルにおいても出勤者数を減らす取り

組みを行っています。

・新たな衛生・消毒基準として、Miyako Clean Guarantee「都クリーンギャランテ

ィ」を導入、実施しています。「おもてなし」の精神はそのままに、適切な人と人

の距離の確保や徹底的な衛生管理など、新しい生活様式に適応しながら、お客様

と従業員の健康と安全を守るため万全を尽くしてまいります。

以 上